
Entidad: VICEPRESIDENCIADELAREPUBLICA

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: $ 160,389.39

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.001

713340011 Servicio

Contratación de pólizas
de seguros de fidelidad,
incendio, robo y asalto,
equipo electrónico y
vehículos para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,102.3300 2,102.33 C1 C2

2

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530820
.000000.001

321370113 Bien

Adquisición de
accesorios descartables
para la Vicepresidencia
de la República

1.00  Unidad 93.5000 93.50 C2

3

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001

871410011 Servicio
Realizar el servicio de
mantenimiento de
vehículo Mitsubishi

1.00  Unidad 1,200.0000 1,200.00 C2

4

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001

871410011 Servicio

Servicio de
mantenimiento
preventivo y correctivo,
incluido la provisión de
repuestos para los
vehículos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 14,816.9600 14,816.96 C3

5

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530811
.000000.001

623650012 Bien

Adquisición de varios
materiales de
construcción para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,386.7400 2,386.74 C2 C3

6

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001

321931017 Bien

Adquirir Materiales de
Aseo para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,500.0000 1,500.00 C1 C3

7

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001

321931017 Bien

Adquirir Materiales de
Aseo para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,500.0000 2,500.00 C1 C3

8

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

3212920129 Bien

Adquirir materiales de
oficina para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 290.0000 290.00 C1 C2

9

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

3212920129 Bien

Adquirir materiales de
oficina para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 300.0000 300.00 C1 C2

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

1 de 5 15/1/2024, 15:48



10

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

891211011 Servicio

Adquisición de
Credenciales
Institucionales y
tarjetas de presentación

1.00  Unidad 500.0000 500.00 C2

11

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001

452800013 Bien

Adquisición de ocho
tarjetas de acceso a
plazas de
estacionamiento en las
inmediaciones de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 129.0000 129.00 C2

12

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001

871410011 Servicio
Realizar el servicio de
mantenimiento de
vehículos Mitsubishi

1.00  Unidad 500.0000 500.00 C2

13

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001

871410011 Servicio

Servicio de
mantenimiento
preventivo y correctivo,
incluido la provisión de
repuestos para los
vehículos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,231.5000 2,231.50 C2 C3

14

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001

831600111 Servicio

Prestación del servicio
de una solución de
seguridad perimetral
que incluye servicios
complementarios para
la Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 5,099.0000 5,099.00 C1 C2

15

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001

871300011 Servicio
Realizar el
mantenimiento de UPS
y aire de precisión

1.00  Unidad 3,742.2000 3,742.20 C2 C3

16

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001

831600211 Servicio
Recuperación de
información

1.00  Unidad 876.0000 876.00 C2 C3

17

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001

733100011 Servicio
Renovación de licencias
de videoconferencias
por 1 año

1.00  Unidad 660.0000 660.00 C1

18

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001

733100011 Servicio
Mantenimiento del
Sistema SITAC Plus

1.00  Unidad 300.0000 300.00 C1 C2

19

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530701
.000000.001

5129000250 Servicio

Suscripción de licencias
de software antivirus
por un año, que incluye
los servicios
complementarios para
la Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,139.4000 1,139.40 C1 C2

20

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530502

675300016 Servicio

Servicio de alquiler de
ocho plazas de
estacionamiento en las

1.00  Unidad 3,500.0000 3,500.00 C2 C3

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

2 de 5 15/1/2024, 15:48



.000000.001
inmediaciones de la
Vicepresidencia de la
República

21

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001

871410011 Servicio
Realizar el servicio de
mantenimiento de
vehículos Mitsubishi

1.00  Unidad 620.0000 620.00 C2

22

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001

871410011 Servicio

Servicio de
mantenimiento
preventivo y correctivo
incluida la provisión de
repuestos para
vehículos de la VPR

1.00  Unidad 220.0400 220.04 C2

23

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001

871410011 Servicio

Servicio de
mantenimiento
preventivo y correctivo
incluido la provisión de
repuestos para los
vehículos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 11,405.5000 11,405.50 C3

24

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001

862100625 Servicio

Contratación del
servicio de
mantenimiento de
purificadores de agua

1.00  Unidad 300.0000 300.00 C1 C3

25

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001

871520113 Servicio

Servicio de dos
mantenimientos
preventivos del
generador eléctrico de
la Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,020.0000 1,020.00 C1 C2

26

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001

546320016 Servicio

Servicio de dos
mantenimientos
preventivos de los
equipos de aire
acondicionado de las
oficinas de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,391.0000 2,391.00 C2 C3

27

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001

547900411 Servicio

Servicio de dos
mantenimientos
preventivos de los
equipos
electromecánicos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,600.0000 1,600.00
C1 C2
C3

28

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530404
.000000.001

871591612 Servicio

Servicio de
mantenimiento
preventivo y correctivo
del ascensor de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 2,626.0000 2,626.00 C1 C3

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

3 de 5 15/1/2024, 15:48



29

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530403
.000000.001

547900411 Servicio

Contratación del
servicio de relacado de
marcos y puertas de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 660.0000 660.00
C1 C2
C3

30

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001

547900411 Servicio

Contratación de la
reparación de la tubería
de agua lluvia de la
fachada frontal de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2 C3

31

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001

547900411 Servicio

Servicio de dos
mantenimientos
preventivos de los
equipos
electromecánicos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 3,000.0000 3,000.00 C2 C3

32

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530402
.000000.001

547900411 Servicio

Servicio de
mantenimiento y
pintura de la fachada
posterior de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 900.0000 900.00 C3

33

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001

661100011 Servicio

Servicio de una agencia
de viajes para la
emisión de pasajes
aéreos nacionales e
internaciones para los
funcionarios de la
Vicepresidencia

1.00  Unidad 3,329.0000 3,329.00 C2

34

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001

661100011 Servicio

Servicio de una agencia
de viajes para la
emisión de pasajes
aéreos nacionales e
internaciones para los
funcionarios de la
Vicepresidencia

1.00  Unidad 3,329.0000 3,329.00 C2

35

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001

333100013 Servicio

Servicio de
abastecimiento de
combustible para los
vehículos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 4,100.0000 4,100.00 C2 C3

36

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530255
.000000.001

333100013 Servicio

Servicio de
abastecimiento de
combustible para los
vehículos de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 4,100.0000 4,100.00 C1

37

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530246
.000000.001

873400031 Servicio

Servicio de rastreo
satelital para el parque
automotor de la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 1,006.4000 1,006.40 C2 C3

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

4 de 5 15/1/2024, 15:48



38

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001

853300311 Servicio

Servicio de limpieza de
las instalaciones de la
Vicepresidencia de la
República, en la ciudad
de Quito

1.00  Unidad 19,260.7800 19,260.78 C2 C3

39

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001

5129000117 Servicio

Contratación de la
plataforma web de
información Jurídica
actualizada

1.00  Unidad 351.0000 351.00 C1 C2

40

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001

323000013 Servicio Publicación de prensa 1.00  Unidad 360.0000 360.00 C2

41

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001

324000018 Servicio
Suscripción de medios
digitales e impresos

1.00  Unidad 450.0000 450.00 C2

42

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530203
.000000.001

354401012 Servicio
Servicio de recarga y
mantenimiento de
extintores

1.00  Unidad 200.0000 200.00 C1 C2

43

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530201
.000000.001

643120016 Servicio

Servicio de transporte
de personal para la
Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 41,665.3800 41,665.38 C2 C3

44

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530106
.000000.001

681120011 Servicio

Servicio de postales,
recolección, transporte,
distribución y entrega
de documentación
oficial, Courier urbano
nacional e internacional
para la VPR

1.00  Unidad 300.0000 300.00
C1 C2
C3

45

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001

842200012 Servicio

Servicio de Internet
Institucional Fijo, Móvil
y Enlace de Datos para
la Vicepresidencia de la
República

1.00  Unidad 11,823.7600 11,823.76 C2 C3

46

2024.021.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530101
.000000.001

180000011 Servicio
Proveer el servicio de
agua purificada Quito

1.00  Unidad 504.9000 504.90
C1 C2
C3

TOTAL: $160,389.39

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

5 de 5 15/1/2024, 15:48


