Entidad:	VICEPRESIDENCIADELAREPUBLICA
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 160,389.39

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001	713340011	Servicio	Contratación de pólizas de seguros de fidelidad, incendio, robo y asalto, equipo electrónico y vehículos para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,102.3300	2,102.33	C1 C2
2	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530820 .000000.001	321370113	Bien	Adquisición de accesorios descartables para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	93.5000	93.50	C2
3	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871410011	Servicio	Realizar el servicio de mantenimiento de vehículo Mitsubishi	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C2
4	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001	871410011	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, incluido la provisión de repuestos para los vehículos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	14,816.9600	14,816.96	С3
5	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530811 .000000.001	623650012	Bien	Adquisición de varios materiales de construcción para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,386.7400	2,386.74	C2 C3
6	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	321931017	Bien	Adquirir Materiales de Aseo para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C3
7	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001	321931017	Bien	Adquirir Materiales de Aseo para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C3
8	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	3212920129	Bien	Adquirir materiales de oficina para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C1 C2
9	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	3212920129	Bien	Adquirir materiales de oficina para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2

10	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	891211011	Servicio	Adquisición de Credenciales Institucionales y tarjetas de presentación	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
11	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001	452800013	Bien	Adquisición de ocho tarjetas de acceso a plazas de estacionamiento en las inmediaciones de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	129.0000	129.00	C2
12	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	871410011	Servicio	Realizar el servicio de mantenimiento de vehículos Mitsubishi	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
13	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001	871410011	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, incluido la provisión de repuestos para los vehículos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,231.5000	2,231.50	C2 C3
14	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	831600111	Servicio	Prestación del servicio de una solución de seguridad perimetral que incluye servicios complementarios para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	5,099.0000	5,099.00	C1 C2
15	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	871300011	Servicio	Realizar el mantenimiento de UPS y aire de precisión	1.00	Unidad	3,742.2000	3,742.20	C2 C3
16	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	831600211	Servicio	Recuperación de información	1.00	Unidad	876.0000	876.00	C2 C3
17	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001	733100011	Servicio	Renovación de licencias de videoconferencias por 1 año	1.00	Unidad	660.0000	660.00	C1
18	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	733100011	Servicio	Mantenimiento del Sistema SITAC Plus	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2
19	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.001	5129000250	Servicio	Suscripción de licencias de software antivirus por un año, que incluye los servicios complementarios para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,139.4000	1,139.40	C1 C2
20	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530502	675300016	Servicio	Servicio de alquiler de ocho plazas de estacionamiento en las	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3

	.000000.001			inmediaciones de la Vicepresidencia de la República					
21	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410011	Servicio	Realizar el servicio de mantenimiento de vehículos Mitsubishi	1.00	Unidad	620.0000	620.00	C2
22	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410011	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo incluida la provisión de repuestos para vehículos de la VPR	1.00	Unidad	220.0400	220.04	C2
23	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001	871410011	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo incluido la provisión de repuestos para los vehículos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	11,405.5000	11,405.50	С3
24	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	862100625	Servicio	Contratación del servicio de mantenimiento de purificadores de agua	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C3
25	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871520113	Servicio	Servicio de dos mantenimientos preventivos del generador eléctrico de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,020.0000	1,020.00	C1 C2
26	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	546320016	Servicio	Servicio de dos mantenimientos preventivos de los equipos de aire acondicionado de las oficinas de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,391.0000	2,391.00	C2 C3
27	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	547900411	Servicio	Servicio de dos mantenimientos preventivos de los equipos electromecánicos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,600.0000	1,600.00	C1 C2 C3
28	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.001	871591612	Servicio	Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo del ascensor de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	2,626.0000	2,626.00	C1 C3

29	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530403 .000000.001	547900411	Servicio	Contratación del servicio de relacado de marcos y puertas de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	660.0000	660.00	C1 C2 C3
30	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	547900411	Servicio	Contratación de la reparación de la tubería de agua lluvia de la fachada frontal de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
31	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	547900411	Servicio	Servicio de dos mantenimientos preventivos de los equipos electromecánicos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
32	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.001	547900411	Servicio	Servicio de mantenimiento y pintura de la fachada posterior de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C3
33	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001	661100011	Servicio	Servicio de una agencia de viajes para la emisión de pasajes aéreos nacionales e internaciones para los funcionarios de la Vicepresidencia	1.00	Unidad	3,329.0000	3,329.00	C2
34	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001	661100011	Servicio	Servicio de una agencia de viajes para la emisión de pasajes aéreos nacionales e internaciones para los funcionarios de la Vicepresidencia	1.00	Unidad	3,329.0000	3,329.00	C2
35	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .0000000.001	333100013	Servicio	Servicio de abastecimiento de combustible para los vehículos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	4,100.0000	4,100.00	C2 C3
36	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530255 .000000.001	333100013	Servicio	Servicio de abastecimiento de combustible para los vehículos de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	4,100.0000	4,100.00	C1
37	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530246 .000000.001	873400031	Servicio	Servicio de rastreo satelital para el parque automotor de la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	1,006.4000	1,006.40	C2 C3

							TOTAL:	\$160,389.39	
46	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530101 .000000.001	180000011	Servicio	Proveer el servicio de agua purificada Quito	1.00	Unidad	504.9000	504.90	C1 C2 C3
45	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001	842200012	Servicio	Servicio de Internet Institucional Fijo, Móvil y Enlace de Datos para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	11,823.7600	11,823.76	C2 C3
44	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530106 .000000.001	681120011	Servicio	Servicio de postales, recolección, transporte, distribución y entrega de documentación oficial, Courier urbano nacional e internacional para la VPR	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
43	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530201 .000000.001	643120016	Servicio	Servicio de transporte de personal para la Vicepresidencia de la República	1.00	Unidad	41,665.3800	41,665.38	C2 C3
42	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530203 .000000.001	354401012	Servicio	Servicio de recarga y mantenimiento de extintores	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
41	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	324000018	Servicio	Suscripción de medios digitales e impresos	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C2
40	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	323000013	Servicio	Publicación de prensa	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C2
39	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.001	5129000117	Servicio	Contratación de la plataforma web de información Jurídica actualizada	1.00	Unidad	351.0000	351.00	C1 C2
38	2024.021.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001	853300311	Servicio	Servicio de limpieza de las instalaciones de la Vicepresidencia de la República, en la ciudad de Quito	1.00	Unidad	19,260.7800	19,260.78	C2 C3